
Myszyniec, dnia 09.08.2023 r. 
Gmina Myszyniec  
Plac Wolności 60  
07–430 Myszyniec 
 

GAPO.271.3.2023 
         Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP pn. „Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 
2023/2024”, nr postępowania GAPO.271.3.2023. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2023/BZP 00312832/01 z dnia 18.07.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Gmina Myszyniec informuje, iż dokonano 
rozstrzygnięcia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP pn. „Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli  
w roku szkolnym 2023/2024”.  

1) Wybór najkorzystniejszej oferty:  

Część 1 - Trasa nr 1 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 3 złożoną przez firmę: 

PKS Siedlce Sp. z o. o., ul. Świętojańska 9, 08-110 Siedlce  
 cena netto 4,80 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,18 zł/ 1 km przebiegu, czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 
 liczba punktów w kryterium cena: 60,00, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 100,00 punktów. 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i uzyskała najkorzystniejszą łączną liczbę punktów w zakresie wszystkich 
kryteriów oceny ofert. 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na część pierwszą zostały złożone również oferty 
następujących Wykonawców: 

1. Oferta nr 1 „Trans-Turist” Wiesław Aptacy, ul. Stefanowicza 86, 07-430 Myszyniec 
 cena netto 5,00 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,40 zł / 1 km przebiegu, czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 
 liczba punktów w kryterium cena: 57,56, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 97,56 punktów. 

2. Oferta nr 2 Faster Sp. z o. o. Sp. komandytowa, ul. Marii Konopnickiej 7/4, 10-168 Olsztyn 
 cena netto 5,10 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,51 zł/ 1 km przebiegu, czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 
 liczba punktów w kryterium cena: 56,41, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 96,41 punktów. 

3. Oferta nr 4 Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób Czapliccy Spółka Komandytowa,  
ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 



 cena netto 5,00 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,40 zł/ 1 km przebiegu, czas podstawienia 
autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 

 liczba punktów w kryterium cena: 57,56, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 
autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 97,56 punktów. 

Część 2 - Trasa nr 2 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 1 złożoną przez firmę:  

„Trans-Turist” Wiesław Aptacy, ul. Stefanowicza 86, 07-430 Myszyniec 
 cena netto 4,99 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,39 zł / 1 km przebiegu, czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 
 liczba punktów w kryterium cena: 60,00, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 100,00 punktów. 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i uzyskała najkorzystniejszą łączną liczbę punktów w zakresie wszystkich 
kryteriów oceny ofert. 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na część drugą zostały złożone również oferty następujących 
Wykonawców: 

1. Oferta nr 2 Faster Sp. z o. o. Sp. komandytowa, ul. Marii Konopnickiej 7/4, 10-168 Olsztyn 
 cena netto 5,20 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,62 zł/ 1 km przebiegu, czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 
 liczba punktów w kryterium cena: 57,54, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 97,54 punktów. 

2. Oferta nr 3 PKS Siedlce Sp. z o. o., ul. Świętojańska 9, 08-110 Siedlce 
 cena netto 5,20 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,62 zł / 1 km przebiegu, czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 
 liczba punktów w kryterium cena: 57,54, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 97,54 punktów. 

3. Oferta nr 4 Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób Czapliccy Spółka Komandytowa,  
ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 

 cena netto 5,50 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,94 zł/ 1 km przebiegu, czas podstawienia 
autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 

 liczba punktów w kryterium cena: 54,44, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 
autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 94,44 punktów. 

Część 2 - Trasa nr 3 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 1 złożoną przez firmę:  

„Trans-Turist” Wiesław Aptacy, ul. Stefanowicza 86, 07-430 Myszyniec 
 cena netto 5,18 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,59 zł / 1 km przebiegu, czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 
 liczba punktów w kryterium cena: 60,00, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 100,00 punktów. 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i uzyskała najkorzystniejszą łączną liczbę punktów w zakresie wszystkich 
kryteriów oceny ofert. 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na część trzecią zostały złożone również oferty następujących 
Wykonawców: 

1. Oferta nr 2 Faster Sp. z o. o. Sp. komandytowa, ul. Marii Konopnickiej 7/4, 10-168 Olsztyn 



 cena netto 5,50 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,94 zł/ 1 km przebiegu, czas podstawienia 
autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 

 liczba punktów w kryterium cena: 56,46, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 
autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 96,46 punktów. 

2. Oferta nr 3 PKS Siedlce Sp. z o. o., ul. Świętojańska 9, 08-110 Siedlce 
 cena netto 5,30 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 5,72 zł / 1 km przebiegu, czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 
 liczba punktów w kryterium cena: 58,64, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 

autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 98,64 punktów. 

3. Oferta nr 4 Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób Czapliccy Spółka Komandytowa,  
ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 

 cena netto 5,60 zł / 1 km przebiegu, cena brutto 6,05 zł/ 1 km przebiegu, czas podstawienia 
autobusu zastępczego w przypadku awarii – do 25 minut; 

 liczba punktów w kryterium cena: 55,44, liczba punktów w kryterium czas podstawienia 
autobusu zastępczego w przypadku awarii: 40,00, razem 95,44 punktów. 

Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z ceną, czasem podstawienia pojazdu 
zastępczego w przypadku awarii i łączną przyznaną punktacją: 

Nr 
oferty

Nazwa i adres wykonawcy
Określenie 

nr części 
zamówienia

Cena oferty                               
(w zł brutto)                                  

za 1 km przebiegu

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 
w przypadku awarii

Otrzymana 
punktacja

Część nr 1 5,40 do 25 minut 97,56 pkt

Część nr 2 5,39 do 25 minut 100,00 pkt

Część nr 3 5,59 do 25 minut 100,00 pkt

Część nr 1 5,51 do 25 minut 96,41 pkt

Część nr 2 5,62 do 25 minut 97,54 pkt

Część nr 3 5,94 do 25 minut 96,46 pkt

Część nr 1 5,18 do 25 minut 100,00 pkt

Część nr 2 5,62 do 25 minut 97,54 pkt

Część nr 3 5,72 do 25 minut 98,64 pkt

Część nr 1 5,40 do 25 minut 97,56 pkt

Część nr 2 5,94 do 25 minut 94,44 pkt

Część nr 3 6,05 do 25 minut 95,44 pkt

4

Przewozy Krajowe i 
Zagraniczne Osób                                                                     
Czapliccy Sp. K.                                                      
ul. Makowska 108,                                                 
06-300 Przasnysz

1
Trans-Turist Wiesław Aptacy                                                                 
ul. Stefanowicza 86                                                                               
07-430 Myszyniec

2
Faster Sp. z o. o. Sp. K.                                                  
ul. Marii Konopnickiej 7/4                                                                       
10-168 Olsztyn

3
PKS Siedlce Sp. z o. o.                                                               
ul. Świętojańska 9,                                                                            
08-110 Siedlce

 

2) Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta:  

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710  
ze zm.) w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, gdyż przedmiotowe zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej – w przypadku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym.  
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 



Otrzymują: 
1. Faster Sp. z o. o. Sp. komandytowa, ul. Marii Konopnickiej 7/4, 10-168 Olsztyn; 
2. Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób Czapliccy Spółka Komandytowa, ul. Makowska 108,  

06-300 Przasnysz; 
3. PKS Siedlce Sp. z o. o., ul. Świętojańska 9, 08-110 Siedlce; 
4. „Trans-Turist” Wiesław Aptacy, ul. Stefanowicza 86, 07-430 Myszyniec; 
5. Strona internetowa BIP Urzędu Miejskiego w Myszyńcu http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl; 
6. Platforma e-Zamówienia; 
7. A/a. 


		2023-08-09T12:54:39+0200




